Постановление Карар
12.01.2025 г.Чистополь № 3

О признании утратившим силу
В целях приведения в соответствие с действующим законодательствомнормативных правовых актов Чистопольского городского Исполнительного комитета,Чистопольский городской исполнительный комитет Чистопольского муниципальногорайона Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Чистопольского городскогоИсполнительного комитета Чистопольского муниципального района РеспубликиТатарстан от 20.02.2019 № 30 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)».2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитетаРеспублики Татарстан.

Руководитель городскогоИсполнительного комитета А.Р. Хаматов